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Hocam, Prof. Dr. Seyfullah Edis 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Doktora Tezi yönetmenim, daha sonra İzmir'de 
Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinde kürsü başkanı ve dekanımız Profesör Seyfullah 
Edis'in yanında yetişme şansına erişmiş kişilerden biriyim. 

Fakültemizce bilimsel eserlerin yayınlanması, gençlerin yetişmesi ve bilim hayatına 
kazandırılması, kurumumuzun dışarıya, özellikle Avrupa Üniversitelerine açılarak akademik 
işbirliğinin sağlanması ve daha nice bakımlardan kurumumuzun gelişmesinde büyük katkılar 
sağlayan Hocamızı burada anmak, benim için onurlu bir görevdir. 

Akademik mesleğin ilk yıllarında ve kariyerin sonuna kadar uzakta da olsa takdirini almak 
istediğimiz, güveninden cesaret, şevk ve güç aldığımız bazı büyüklerimiz vardır. Bu 
şahsiyetlerin yaşamımızda ne kadar önem taşıdığını ifade etmeye her zaman kelimeler yetmez. 

Bu şahsiyetler, kişilerin ve kurumların gelişmesinde yapıcı, yol gösterici özellikleriyle apayrı 
bir yer tutarlar. Zamanında günlük yaşamımızda farkına varamadığımız birçok değerli şey, 
varlığını onların çabalarına borçludur. Doğal kabul ettiğimiz sıcak, güvenli, aynı zamanda da 
ciddî ve çalışmayı teşvik edici ortamı, onlar gittikten sonra ararız ve değerlerini daha da iyi 
anlarız. 

Hocam Prof. Dr. Seyfullah Edis, işte böyle bir kimseydi. Sadece kıymetli ailesine ve 
yakınlarına değil, sosyal ve meslekî yaşamda karşılaştığı kişilere de zamanını, çalışmasını ve 
sevgisini vermiştir. Seyfullah Hoca, hemen tüm benliğini, zamanını, enerjisini, ailesi yanında, 
Fakülteye, öğrencilerine, bilime adamıştır. 

Emek ve ilgisini belirli birkaç kişiye hasretmeyip, aynı ilgi ve yakınlığı her kademede, büyük, 
küçük her çalışma arkadaşına, her görevliye ve bütün öğrencilerine göstermiştir. 

Çevresinde, beraberinde çalışan pek çok kimse, kendisini imtiyazlı saymıştır. Birleştirici, 
anlayışlı ve seviyeli tutumuyla öğrencilerinin, kurumumuz çalışanlarının ve bilim adamlarının 
gönlünü kazanmış, gelişmelerini sağlamıştır. 

Güzel, onurlu, yapıcı ve üretken yaşamının son günlerinde dahi kendisini ziyaret edenlere 
güçlü, sevecen ve iyimser tabiatıyla kuvvet vermeyi, gene kendisiyle değil, onlarla ilgilenmeyi 
başarabilen ender kişilerdendir. 

Sevdiğimiz büyüklerimiz, hocalarımız, bilim adamları, aslında  bizlerden ayrılmaz. Onlar 
eserleriyle, verdikleri emek ve katkılarla daima bizimle kalırlar ve yaşamımızda manevî 
varlıklarıyla halâ tutunabileceğimiz bir dal, bizi aydınlatacak bir ışık olurlar ve hayatımızı 
anlamlı kılmaya devam ederler. 

İşte Profesör Seyfullah Edis de yetiştirdiği gençler, iş arkadaşları ve meslektaşlarının gönlünde 
böylece yaşamaya devam edecektir. 

İzmir, 15 Ocak 2000                                                                                   Prof. Dr. Melda SUR 

 


